



Välkommen Ungdomsledare!

Välkommen som ungdomsledare inom Sigtuna IF! Ditt arbete är oerhört viktigt för att vi ska kunna ha en fungerande barnverksamhet. I Sigtuna IF ser vi ett stort värde i att tidigt identifiera dig ungdom som brinner för att leda och utbilda andra barn och ungdomar. Vårt mål är att erbjuda dig möjligheter att växa som individ och utveckla dina ledaregenskaper, samtidigt som du tar på sig rollen som assisterande tränare inom Sigtuna IF Fotboll.

Bakgrund och möjligheter

Sedan 2018 har Sigtuna IF Fotboll implementerat ett unikt program som ger ungdomar möjligheten att ta ansvar och leda våra knattelag. Detta nyskapande initiativ har framkallat en tydlig ökning av intresset bland våra unga medlemmar för att engagera sig som ledare. År 2020 tog vi ytterligare ett steg framåt genom att inkludera dessa ungdomsledare i äldre lag, och idag utgör ungdomsledarna en betydande del av vår organisation, med en närvaro i majoriteten av våra barn- och ungdomslag.

Knatteskolan:

Du har även möjligheten att bli kallad som ledare till vår Fotbollsskola i Sigtuna. Detta är dock ingen garanti för alla ungdomsledare; i första hand prioriteras de mest erfarna.

Enligt tradition börjar nya ungdomsledare med att engagera sig i vår knatteskola, som pågår under söndagsförmiddagar tillsammans med några av våra mer erfarna unga ledare. Detta eftersom vi anser att knatteträningarna utgör den perfekta platsen för dig att påbörja din resa som ledare.

Mer information hittar du här under:

Ungdomsledarna: <https://www.ungdomsledarna.se/>

Allmän beskrivning: [ungdomsledarna.se/om-oss](https://www.ungdomsledarna.se/om-oss)

Knatteskolan: <https://www.ungdomsledarna.se/knatteskolan/>

Bli ungdomsledare – förväntningar

Till säsongen 2024 välkomnar vi pojkar och flickor födda 2010 att bli ledare tillsammans med våra redan aktiva ungdomsledare inom Sigtuna IF Fotboll.

Rollen innebär aktivt deltagande och engagemang som ledare på yngre barns träningar. Det ställer krav på att du kan planera din tid. Du förväntas kommunicera respektfullt med barnen och vuxna, såsom ungdomsledaransvarig och föräldratränare. Men det viktigaste är att du agerar schysst gentemot alla i din omgivning (barnen, dina ledarkollegor osv), då du representerar Sigtuna IF Fotboll och vår ungdomsledarsatsning.

Som ungdomsledare förväntas du delta på i snitt ett träningstillfälle per vecka (1,5 timme) under den aktiva säsongen, vilken normalt sett sträcker sig från 1 april till sista oktober, med ett sommaruppehåll. Du kommer också att erhålla ett specifikt arvode som betalas ut två gånger per säsong. Arvodet grundar sig på tillhörande lag samt mängd närvaro under säsongen.

Som ungdomsledare får du stöd och handledning från föreningens ungdomsledaransvarige, som är tillgänglig för att hjälpa dig med din roll och alla dess aspekter.



Uppvisande av registerutdrag från belastningsregistret

Av omsorg om våra barn så måste alla (från och med det år de fyller 15 år) presentera ett utdrag ur polisens belastningsregister för att få arbeta regelbundet med barnen (upp till 18 år, dvs omyndiga). Det görs för att visa att man inte begått något allvarligt brott. Utdrag från polisens belastningsregister kan du få till din digitala brevlåda. Utdraget kan sedan kontrolleras av föreningen via polisens kontrolltjänst.

Du som gör en begäran om utdrag väljer själv om du vill få det som fysisk post eller som digital post – förutsatt att du har en digital brevlåda (Kivra, Billo eller Min myndighetspost). Det är enbart de utdrag som *inte* innehåller någon belastning, det vill säga "tomma" utdrag, som skickas ut som digital post. Utdrag som innehåller en belastning skickas som fysisk post till kansliet.

Du registreras i Laget.se på sidan clubadmin och kan börja som ledare när du visat upp ditt utdrag. Lagledaren i respektive lag meddelas vilka som är godkända och ansvarar för att det endast är ledare som fått sitt utdrag kontrollerat och godkänt som tränar barnen.

Inom SIF har vi beslutat att intyget gäller i två år. Vartannat år samlar vi därför in registerutdrag på nytt för varje aktiv ledare. Kansliet kontaktar dig när det är dags och tar också emot ditt utdrag.

Närvaro, LOK-stöd

Närvaro sköts av lagen själva och registreras oftast i (appen) Laget.se. Närvaron är viktig att ta då den utgör ett underlag för beräkning av LOK-Stöd, ett bidrag föreningen får för varje spelare och sammankomst med ledare, som pågår i över en timme. LOK-stödet registreras centralt förutsatt att ledarna registrerat närvaro i Laget.se.

Träningsnärvaro

Träningsnärvaro tas av utsedd tränare. Närvaro förs in i appen Laget.se och utgör sedan underlag för LOK-stöd. Det är viktigt att ta närvaro då klubben får pengar för varje spelare vid varje träningstillfälle.

Spelare som utövar andra idrotter ska ges samma chans att delta på närvarobaserade arrangemang (vanligen matcher). Det betyder att träning av andra idrotter räknas som träning även om det inte registreras inom SIF.

Ta hjälp av lagledaransvarig och andra ledare

Det ska kännas välkomnande och vara enkelt att komma in som ny ungdomsledare. SIF's lagledarskara hjälper varandra och som förening arbetar vi kontinuerligt med att vara förebilder och ett stöd för varandra på och utanför planen. I Sigtuna IF har vi en lagledaransvarig. Kontaktuppgifter hittar du i listan för funktionsansvariga.

Nycklar, koder, belysning

För att få tillträde till planer, hallar, förråd osv behövs ofta koder eller nyckelbrickor. Det finns olika nyckelbrickor beroende på vilka lokaler/hallar du behöver ha tillgång till. Nyckelbrickor och koder kvitteras ut av ledare antingen på kansliet i Prästängshallen eller hos Sigtuna Kommun. Låsbricka för inpassering in i anläggningen samt in till sporthall, omklädningsrum och kanslikorridor utkvitteras på kansliet. Nyckel till utomhusbelysning och lås till dörrar/grindar kvitteras av Pi Molin på kansliet. Kod till utomhusförrådet bestäms av FK (ändras av kansliet på beställning).